
 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro  

 

 

                                                CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   JJJUUUDDDEEEŢŢŢEEEAAANNN   CCCOOONNNSSSTTTAAANNNŢŢŢAAA   
 

                                 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

NR. 22960 din 22.08.2017 
 

 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

 

 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul 

de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean 

Constanţa, Municipiul Constanţa, Bd. Tomis nr.51, Jud. Constanţa, cod fiscal 2981739, tel. 0241.486620, fax 

0241.486613, consjud@cjc.ro. 

 Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean Constanţa anunţă atribuirea contractelor de finanţare 

nerambursabilă, conform prevederilor Legii nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din 

fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general ale H.C.J.C. nr. 95 din 28.04.2017, 

următorilor beneficiari: 

1.  PALOȘI IONUȚ FRANCISC ,,Drumul spre înalta performanță – tenisul constănțean crește campioni 

- 2017” - Contract nr. 21459/03.08.2017 – 103.600 lei; 

2.  MEDEȘAN INOCENȚIU FELICIAN ,,Constanța - în ritm de tenis” - Contract nr. 21461/03.08.2017 

– 35.000 lei; 

3. RADU LARISA SIMONA ,,Tenisul constănțean – drumul campionilor” - Contract nr. 

22633/18.08.2017 – 57.454,6 lei; 

4. CLUBUL SPORTIV HAPPY KIDS 2010 MEDGIDIA ,,Handbalul, sport județean” - Contract nr. 

22645/18.08.2017 – 125.670 lei; 

5. ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV ,,RUGBY TEAM” ,,Rugby – valori pentru educație” - Contract nr. 

22701/18.08.2017 – 206.810 lei; 

6. ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV FIANCHETTO ,,Participarea sportivilor din cadrul Asociației Club 

Sportiv Fianchetto Constanța la Campionatul European de Șah pentru Copii și Juniori și Campionaul Național 

de Șah – Divizia A” - Contract nr. 22707/18.08.2017 – 14.112 lei; 

7. ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV ATENA SPORT ,,Constanța te lansează la apă!!!” - Contract nr. 

22683/18.08.2017 – 57.780 lei; 

8. ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV PERFORMER ,,Împreună facem istorie” - Contract nr. 

22706/18.08.2017 – 418.348 lei; 

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro


 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro  

 

9. ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE ȘAH CONSTANȚA ,,Participarea juniorilor constănțeni la 

Cmpionatele Naționale pe echipe de juniori, Campionatul Mondial și European de juniori; Organizarea 

Campionatului European de juniori (în parteneriat cu FR Șah) și a Campionatului Municipiului Constanța” - 

Contract nr. 22678/18.08.2017 – 88.517 lei; 

10.  ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE BASCHET CONSTANȚA ,,Județul Constanța joacă baschet” - 

Contract nr. 22647/18.08.2017 – 248.999 lei; 

11. ASOCIAȚIA TERRA SEMPER FIDELIS PERSPECTIVĂ PENTRU VIITOR ,,Cupa 

Intercontinentală de padbol” - Contract nr. 22710/18.08.2017 – 262.370 lei; 

 

 TOTAL SUME APROBATE – 1.618.660,6 lei.   

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

ȚUȚUIANU MARIUS HORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cjc.ro/

